要項様式第１号

応 募 申 込 書

令和７年８月●日

富田林市長 様

住 所

（ 所 在 地 ）

 大阪府富田林市常盤町１－１

氏 名

（ 法 人 名 ）

 とんだばやし株式会社

代 表 者 名  富田林 太郎

電 話  0721-●●-●●●●

富田林市自動販売機設置事業者募集について、募集要項の各条項を承知の上、下記のとおり申

込みます。

１．設置希望場所及び提案販売還元率

申込

番号
設置希望場所（施設名称） 提案販売還元率

１ 金剛連絡所 ２０ ． ５ ％

※① アラビア数字を用い、小数点第 1位まで記入してください。

② 提案を受けた販売還元率により算出される販売還元金のほか、所定の行政財産使用料をお

支払いいただきます。

２．添付書類

① 誓約書（所定様式）

② 販売品目一覧（所定様式）

③ 法令等の規定により販売について許認可等を要する場合は、許認可等の免許証の写し

３．その他（特記事項等があれば記載）

実印

要項様式第２号Ａ

誓 約 書（個人用）

令和７年８月●日

富田林市長 様

住 所  大阪府富田林市常盤町１－１

氏 名  富田林 太郎

私は富田林市が実施する自動販売機設置事業者の募集に申し込みに当たり次の事項を誓約

します。

また、関係官庁への調査に同意し、その結果、次の事項が事実と異なることが判明した場合に

は、貴市により設置予定業者の決定の取り消し又は自動販売機の設置に関する契約を解除され

ても異議を唱えません。

１．地方自治法施行令（昭和２２年５月３日政令第１６号）第１６７条の４の各号に掲げる者には該

当しません。

２．富田林市暴力団排除条例第２条第２号及び第３号に掲げるもののいずれにも該当しません。

３．前２号のほか富田林市自動販売機設置事業者募集要項に定める応募資格を有しています。

４．設置事業者の決定に関して、本市のウェブサイトに決定販売還元率及び設置事業者の氏名

（法人の場合は法人名）を掲載することに同意します。

実印

要項様式第２号Ｂ

誓 約 書（法人用）

令和７年８月●日

富田林市長 様

所在地  大阪府富田林市常盤町１－１

法人名  とんだばやし株式会社

代表者名  富田林 太郎

私は富田林市が実施する自動販売機設置事業者の募集に申し込みに当たり次の事項を誓約

します。

また、関係官庁への調査に同意し、その結果、次の事項が事実と異なることが判明した場合に

は、貴市により設置予定業者の決定の取り消し又は自動販売機の設置に関する契約を解除され

ても異議を唱えません。

１．地方自治法施行令（昭和２２年５月３日政令第１６号）第１６７条の４の各号に掲げる者には該

当しません。

２．富田林市暴力団排除条例第２条第２号及び第３号に掲げるもののいずれにも該当しません。

３．前２号のほか富田林市自動販売機設置事業者募集要項に定める応募資格を有しています。

４．設置事業者の決定に関して、本市のウェブサイトに決定金額及び設置事業者の氏名（法人の

場合は法人名）を掲載することに同意します。

役 職
フリガナ

氏 名
生年月日 住 所

代表取締役

会長

ときわ いちろう

Ｓ４０．３．４
大阪府富田林市富田林町●－

● 常盤 一郎

代表取締役

社長

きし   じろう

Ｓ４３．５．５
大阪府羽曳野市羽曳野町●－

● 喜志 次郎

専務取締役
おちかた さぶろう

Ｓ３５．８．３
大阪府河内長野市河内長野●

－● 彼方 三郎

常務取締役
おおとも しろう

Ｓ５０．１２．１２
兵庫県大阪府大阪狭山市さやま

二丁目●－● 大伴 四朗

監査役
にしきおり ごろう

Ｓ４８．２．２
大阪府八尾市八尾三丁目●－

● 錦織 五郎

※商業登記簿謄本又は履歴事項証明書に記載されている現役員全員分を記入してください。

※記載欄が不足する場合はこの用紙をあらかじめ複写した上記入してください。この場合、２枚目以降も

応募者欄に記名押印が必要です。

※書き誤った場合は、新しい用紙に記入するか実印を訂正印として押印してください。

実印

要項様式第３号

販売品目一覧

物件番号 １
 氏  名

（法人名）
とんだばやし株式会社

メーカー名 商品名
内容量

（ｍｌ）
容器の種類

標準価格

（円）

売値

（円）

●●飲料 ○△茶 350 缶 130 120

■■ドリンク（株） □△コーヒー 500 ペットボトル 160 150

※①販売を予定している全商品について、メーカー名、商品名、内容量、容器の種類、標準価格（税

込額）、売値（税込額）を記入すること。

②容器の種類欄には、缶・瓶・ペットボトル・紙パックのいずれかを記載すること。

要項様式第４号

募集要項等質問書

令和７年 ８月  日

富田林市自動販売機設置事業者募集要項等に関し質問いたします。

1 質問者

氏 名

（法人名）

住 所

（所在地）

担 当 者

電 話

F A X

E - m a i l

２ 質問事項

資 料 名

項 目 名

ペ ー ジ

質問内容

※ 1問につき１枚を使用してください。

要項様式第５号

市税納付状況確認同意書

令和７年●月●日

富田林市長 様

住 所

（ 所 在 地 ）

 大阪府富田林市常盤町１－１

氏 名

（ 法 人 名 ）

 とんだばやし株式会社

代 表 者 名  富田林 太郎

私は、富田林市自動販売機設置事業者募集の申し込みに当たり、富田林市が市税の納付状況を

確認することに同意します。また、確認の結果、市税に滞納があった場合には、応募者の資格を承認

しないことについて、異議を唱えません。

※ここでいう市税とは、市民税、固定資産税、軽自動車税、特別土地保有税、都市計画税、市たばこ

税及び入湯税のことをいいます。

※書き誤った場合は、新しい用紙に記入するか、実印を訂正印として押印してください。

実印

要項様式第６号

売上実績報告書

令和●年●月●日

富田林市長 様

住 所

（ 所 在 地 ）

 大阪府富田林市常盤町１－１

氏 名

（ 法 人 名 ）

 とんだばやし株式会社

代 表 者 名  富田林 太郎

報告対象期間 令和７年１０月１日 ～令和８年３月３１日

総 売 上 本 数 １，０００ 本

総 売 上 額 １２０，０００ 円

※ここでいう総売上額とは、購入者が支払う商品代金の合計であり、設置手数料等

ではありません。

以上

実印